
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 116 (29658) 6 iyun 2021-ci il, bazar

X.Ə.Qasımovanın “İstiqlal” 
ordeni ilə təltif edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafında xüsusi xidmətlərinə və uzunmüddətli 
səmərəli fəaliyyətinə görə Xuraman Əkrəm qızı Qasımova “İstiqlal” ordeni ilə təltif 
edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 5 iyun 2021-ci il

Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən 
istər işğal dövründə, 

istərsə də İkinci Qarabağ 
müharibəsində Azərbaycanın 
mülki əhalinin sıx 
məskunlaşdığı yaşayış 
məntəqələri, təhsil, sosial, 
mədəni və strateji əhəmiyyətli 
obyektlər ağır artilleriya 
qurğularından, xüsusi raket 
sistemlərindən və qadağan 
olunan silahlardan istifadə 
edilməklə intensiv şəkildə 
atəşə tutulub. Nəticədə mülki 
əhali arasında çoxsaylı ölüm 
və yaralanma halları baş verib, 
yaşayış məntəqələrinə, tarixi 
və mədəni abidələrə, inzibati 
binalara, ictimai və digər 
sosial obyektlərə ciddi ziyan 
dəyib. Ermənistanın hərbi 
təcavüzü nəticəsində ölən 
və yaralananlar arasında çox 
sayda uşaq və qadınlar da 
olub. 

Yeri gəlmişkən, Londonda 
fəaliyyət göstərən “EU Today” media 
platformasında bir müddət bundan 
əvvəl dərc edilən “Ermənistan Cənubi 
Qafqazda yeni Srebrenitsa soyqırımı 
törətmək niyyətindədir?” adlı yazıda 
müəllif ermənilərin vəhşiliyinin, 
faşizmi əməllərinin Srebrenitsa 
soyqırımı ilə müqayisəsini aparıb, 
Beynəlxalq Cinayət Məhkəməsinin 
Roma Statutunun 8-ci maddəsinə 
əsasən mülki əhaliyə və ya 

döyüşlərdə birbaşa iştirak etməyən 
fərdi mülki şəxslərə qarşı qəsdən 
törədilən hücumların müharibə 
cinayəti sayıldığını vurğulayıb.

Burada bir məqamı da 
xatırlatmaq istərdim. Vətən 
müharibəsində Azərbaycan 
Ordusunun sarsıdıcı zərbələri 
nəticəsində həm canlı qüvvə, həm 
də texnika baxımından böyük 
itkilər verən düşmən əsgərləri geri 
çəkilərək döyüş mövqelərini qoyub 
qaçmaqla savaşda uduzduğunu 
anlayır, buna görə təxribatlara əl 
atır, mülki vətəndaşlarımızı atəşə 
tutur, infrastrukturu dağıdır, beləliklə, 
qeyri-insani xislətini, beynəlxalq 
hüquqa, ali bəşəri dəyərlərə zərrə 
qədər də olsun hörmət etmədiyini 
bir daha təsdiqləyirdi. Ermənistan 
ordusu Bakı ətrafına, Gəncə, 
Mingəçevir başda olmaqla iri şəhər 
mərkəzlərinə, mülki əhalinin sıx 
olduğu yerlərə, yaşayış binalarına 
raket atmaqla faşist xislətini, 
vandalizmini göstərirdi. Digər 
tərəfdən, əslində, Ermənistan bu 
vəhşi, barbar hücumları ilə BMT-ni, 
beynəlxalq hüququ hədəfə alırdı, 
saymazlıq göstərirdi.

Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyi 30 il ərzində Azərbaycana 
qarşı törətdiyi təxribatlarla, vandal, 
barbar əməllərlə terrorçu dövlət 
olduğunu təsdiqləyib. Vətən 
müharibəcindən əvvəl və savaş 
dövründə işğalçı ölkənin silahlı 
qüvvələri regionun ən böyük strateji 
layihəsi olan Avropanın enerji 
təhlükəsizliyi sahəsində mühüm 

yer tutan Bakı-Tblisi-Ceyhan neft 
kəmərinin Yevlax rayonu ərazisindən 
keçən hissəsinə raket zərbələri 
endirməkdən, Mingəçevir Su Elektrik 
stansiyasını dağıtmağa cəhd 
göstərməkdən belə çəkinməyib. 
Lakin ordumuzun qətiyyətli 
tədbirləri nəticəsində həmin terror 
hərəkətlərinin qarşısı alınıb. 

Vətən müharibəsindən ötən 
dövr ərzində də Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı yönələn 
təxribatları ara vermir. Bu, əsasən, 
işğaldan azad edilən sahələrin uzun 
illər Ermənistan tərəfindən sistemli 
qaydada, Vətən müharibəsi dövründə 
isə xaotik şəkildə minalanması 
ilə bağlıdır. Hazırda düşməndən 
təmizlənən torpaqlarımız “barıt 
çəlləyi”ni xatırladır. 

Ermənistan həmin ərazilərin 
xəritələrini təqdim etmir. Bununla 
işğalçı dövlət Azərbaycan tərəfinin 
daha çox insan itkisi verməsinə 
çalışır, yeni formada müharibəni, 
terror siyasətini davam etdirir. 

Bu faktın özü onu göstərir ki, 
Ermənistan regionda sülh və əmin-

amanlığın bərqərar olmasında 
maraqlı deyil. Məhz buna görə də 
minalanmış ərazilərin xəritəsini 
Azərbaycana verməməklə, 
Azərbaycanın işğaldan azad 
edilən ərazilərində məskunlaşma 
prosesini süni şəkildə əngəlləməyə, 
istər hərbçilərimiz, istərsə də 
mülki insanlarımız arasında 
tələfatın yaşanmasına çalışır. 
Hərb meydanında məğlub olan, 
açıq döyüşdə darmadağın edilən 
Ermənistan indi bu kimi rəzil 
vasitələrə Azərbaycana zərbə 
vurmağa cəhd göstərir. Lakin 
Ermənistan unudur ki, regionda 
sülhün, təhlükəsizliyin bərqərar 
olması daha çox onun özü üçün 
zəruridir. Çünki 44 günlük Vətən 
müharibəsində Ermənistan, 
sadəcə, hərbi baxımdan ağır 
itkilərlə qarşılaşmadı. Həm də onun 
bütün iqtisadiyyatı sıradan çıxdı. 
Ermənistanda sosial vəziyyət fəlakətli 
həddə çatdı və hazırda da son dərəcə 
ağır durumdadır. 

(ardı 6-cı səhifədə)

Azərbaycan 
dinc əhaliyə 
qarşı heç vaxt 
müharibə 
aparmayıb

Biz müharibə dövründə də özümüzü ləyaqətlə aparmışıq 
və müharibənin bütün qaydalarına riayət etmişik. Məhz 
buna görə Ermənistan tərəfində mülki vətəndaşlar arasında 
itkilər həddindən artıq azdır. Biz ancaq işğalçı orduya qarşı 
mübarizə aparmışıq, müharibə aparmışıq. Dinc əhaliyə qarşı 
heç vaxt müharibə aparmamışıq.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı növbəti dəfə tarixində möhtəşəm beynəlxalq 
idman yarışına evsahibliyi edir. Növbəti dəfə 
bütün dünyanın idman nəbzi Bakıda – Şərq və 

Qərb koloritinin qovuşduğu bu unikal şəhərlə bir 
vurur. Qədim tarixə, zəngin mədəniyyətə, milli-mənəvi 
dəyərlərə, parlaq idman ənənələrinə malik ölkəmizin 
güclü potensialı dünyaya bir daha nümayiş etdirilir. 
Sürəti ram edən bolid pilotları da Bakı trekində nüma-
yiş etdirdikləri bacarıqları ilə azarkeşlərinin zövqünü 
oxşayırlar. 

Ümumiyyətlə, Bakı treki 
özünün uzunluğu və unikallığı 
ilə həm bolidləri, həm də pilotları 
böyük sınağa çəkir. İyunun 4-də 
də hamı bunun bir daha şahidi 
oldu. Altı kilometr uzunluğu olan 
və saat əqrəbi istiqamətinin 
əksinə hərəkət edən yolda iki 
qəza baş verdi. Xatırladaq ki, 
trekin ən geniş yeri 13 metr, ən 
dar hissəsi isə İçərişəhər ətrafında 
olan bölmələrində – 7-ci və 
8-ci döngələrdə 7,6 metr təşkil 
edir. Təsadüfi deyil ki, komanda 
liderləri mübarizənin gərgin 
keçdiyini və trekin özünəməxsus 
xüsusiyyətlərə malik olmasının 
problemlərini yaşadıqlarını 
açıqlayırlar. Məsələn, “Mercedes 
Motorsport”un rəhbəri Toto Volff 

bildirir ki, Bakıda Monakodakı 
problemlərin eynisini yaşayırlar. 

Qeyd edək ki, “Mercedes” 
komandası Bakıdakı cümə 
günü sərbəst yürüşlərində heç 
də yaxşı nəticə qazanmadı. 
Sessiyanı 11 və 16-cı yerdə bitirən 
“Mercedes” komandası xüsusilə 
vahid dövrədə potensiallarından 
çox aşağı nəticə göstərdilər. 
“Mercedes Motorsport”un rəhbəri 
Toto Volffun sözlərinə görə, 
gün ərzində eyni problemlə 
qarşılaşmışlar: “Bolidimiz güclü 
olsa da, vahid dövrədə tempimiz 
yoxdur. Cümə günü çox məlumat 
topladıq, amma Monakodakı 
problemlər burada da davam 
edir. Yolun bəzi hissələrində 
potensialımızı göstərə bilmədik”. 
T.Volff bacardıqları qədər yaxşı 
nəticə göstərməyə və yüksək 
xallar toplamağa çalışacaqlarını 
vurğulayır: “Məncə, sıralanma 
turu çox çətin keçəcək. Bu, mənə 
2015-ci ildəki Sinqapur yarışını 
xatırladır. Buna baxmayaraq, 
əlimizdən gələni edəcəyik”.

(ardı 5-ci səhifədə)

Bakıda Formula 1 nəsimi əsir
Bakı sürət həyəcanı yaşayır

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI 
NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI

№  162           Bakı şəhəri, 5  iyun  2021-ci il 

“Xüsusi karantin rejiminin müddətinin 
uzadılması və bəzi məhdudiyyətlərin 
aradan qaldırılması ilə bağlı tədbirlər 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin  2021-ci il 26 may tarixli 151 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun 25-ci maddəsinə və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 
28 fevral tarixli 73-1 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Yoluxucu, parazitar və kütləvi qeyri-
yoluxucu xəstəliklərin əmələ gəlməsi, yaxud 
yayılması təhlükəsi yarandıqda karantin-
təşkilat, profilaktika və digər zəruri tədbirlərin 
görülməsi Qaydaları”na əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Xüsusi karantin rejiminin müddətinin 
uzadılması və bəzi məhdudiyyətlərin 
aradan qaldırılması ilə bağlı tədbirlər 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 26 may tarixli 151 
nömrəli Qərarına aşağıdakı məzmunda 2.5-
1-ci bənd əlavə edilsin:  

“2.5-1. 2021-ci il 10 iyun tarixindən 
etibarən hava nəqliyyatı vasitəsilə aşağıdakı 
şəxslərin Azərbaycan Respublikasına giriş-
çıxışına icazə verilir:  

2.5-1.1. Rusiya Federasiyasının və 
Türkiyə Respublikasının vətəndaşlarına:

1. yaşı 18-dən yuxarı olan şəxslərə 
münasibətdə – yalnız COVID-19 pasportu 
(COVID-19-a qarşı tam peyvənd olunmasını 
və ya COVID-19-dan sağalaraq immunitetə 
malik olmasını təsdiq edən sənəd) və 
uçuşdan əvvəl 72 saat ərzində verilmiş 
COVID-19-a dair PCR testinin neqativ 
nəticəsini təsdiq edən sənəd əsasında;

2. 1–18 yaş arasında olan şəxslərə 
münasibətdə – yalnız uçuşdan əvvəl 72 
saat ərzində verilmiş COVID-19-a dair PCR 
testinin neqativ nəticəsini  təsdiq sənəd 
əsasında;

2.5-1.2.  2021-ci ildə futbol üzrə Avropa 
çempionatının Bakı şəhərində keçiriləcək 4 
oyununda iştirak edən futbol komandalarının 
təmsil etdikləri ölkələrin vətəndaşlarının və 
həmin ölkələrdə daimi yaşayan vətəndaşlığı 
olmayan şəxslərə münasibətdə - Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 13 
aprel tarixli 2576 nömrəli Sərəncamının 
2-ci hissəsində göstərilən sənədlərdən 
hər hansı birini və uçuşdan əvvəl 72 saat 
ərzində verilmiş COVID-19-a dair PCR 
testinin neqativ nəticəsini təsdiq edən sənəd 
əsasında.

2.5-1.3. bu Qərarın 2.5-1-ci bəndində 
nəzərdə tutulan şəxslər Azərbaycan 
Respublikasını tərk edərkən onlardan 
COVID-19-a dair PCR testi tələb olunmur.”.

2. Azərbaycan Respublikasının 
Xarici İşlər Nazirliyi, Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi, 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sərhəd 
Xidməti, Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Miqrasiya Xidməti, Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi, 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi  
və “Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı 
Səhmdar Cəmiyyəti bu Qərardan irəli gələn 
zəruri tədbirlərin, o cümlədən COVID-19 
pasportunun elektron qaydada qarşılıqlı 
tanınması üçün tədbirlərin görülməsini təmin 
etsinlər.  

3. “Koronavirus (COVID-19) pandemiyası 
dövründə Azərbaycan Respublikasında 
uçuşların və hava nəqliyyatı ilə sərnişin 
daşımalarının təşkili üzrə müvəqqəti 
Qaydalar”ın təsdiq edilməsi barədə” 2020-
ci il 11 iyun tarixli 199 nömrəli və “Xüsusi 
karantin rejimi ilə bağlı əlavə tədbirlər 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 12 sentyabr tarixli 
336 nömrəli Qərarında nəzərdə tutulan 
məhdudiyyətlər bu Qərara zidd olmayan 
hissədə öz qüvvəsini saxlayır.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri



6 iyun 2021-ci il, bazar 5

(əvvəli 1-ci səhifədə)
“Red Bull” şirkətinin idman direktoru 

Helmut Marko isə deyir ki, Bakıda cümə 
günü göstərdikləri nəticədən razıdırlar. 
Xatırladaq ki, “Red Bull” komandasının 
sürücüləri Bakıdakı cümə sərbəst 
yürüşlərində əla nəticə göstərdilər. 
Nəticələrdən sevincli olduqlarını vurğulayan 
Helmut Marko əlavə edir ki, həm sıralanma, 
həm də yarış tempində güclü idilər: “Yarışa 
qədər bu üstünlüyümüzü qorumalıyıq. Çeko 
(Serxio Peres Mendoza-red.) ilk dövrədən 
etibarən sürətli idi. O, şəhər tipli trekləri sevir 
və Monte Karloda gücünü göstərdi. Hamilton 
(Luis Hamilton-red.) yarış tempində yaxşı 
idi. Sadəcə olaraq, sürəti yavaş döngələrdə 
itirirlər”. 

Heç kimə sirr deyil ki, Formula 
1-də rəqabət səviyyəsi çox 
yüksəkdir və pelotonun (peloton-
fransız sözüdür, idman yarışında 
yarış iştirakçılarının əsas 
qrupunun müəyyənləşdirilməsində 
istifadə edilir) ortasında mübarizə 
aparan bütün yarışçılar qrupunun 
başında olmaq üçün bütün 
amilləri bir araya gətirmək 
lazımdır. Bakıdakı yolun 
özünəməxsusluğunu nəzərə 
alsaq, ötmə yarışlarının sürətli 
tempdə və gərgin keçdiyini deyə 
bilərik. Komanda rəhbərlərinin və pilotların da 
Bakı treki barədə fikirlər bir daha təsdiqləyir 
ki, qarşıdakı günlərdə də hamını heyranedici 
mübarizə və nəticələr gözləyir. 

Məsələn, “Ferrari” yarışçıları Bakıda 
keçirilən məşqlərdə yaxşı sürət göstərdilər, 
yalnız “Red Bull Racing” komandasından 
olan rəqiblərinə uduzdular. Hər iki komanda 
nəticələrin gözlənildiyindən də yaxşı 
olduğunu etiraf edir. Doğrudur ki, dünya 
mətbuatı “Mercedes” komandasının 
problemlərindən yazır, ancaq 7 qat dünya 
çempionu Luis Hamilton cümə gününün 
komandası üçün yaxşı keçdiyini söyləyir. 

“Sözün düzü, bu gün (iyunun 4-ü – red.) 
yaxşı gün idi", – deyən Luis Hamilton əlavə 
edir ki, cümə günü yarışlarında komanda 
lazımi miqdarda dairələrdən keçdi, ciddi 
səhvlərə yol vermədi. 

Bir sözlə, Formula 1 Bakıda yaddaqalan 
sürət nümayiş etdirir və şübhə yoxdur ki, bu 
həftə sonu Bakı trekində baş verə biləcək 
nəticələr və hadisələr sonrakı maraqlı 
müzakirələrin mövzusu olacaq. 

Xatırladaq ki, Formula-1 Qran-
prisi yarışları Beynəlxalq Avtomobil 
Federasiyasının müəyyən etdiyi qaydalar 
əsasında təşkil edilir. Yarışlar il ərzində 
müxtəlif ölkələrdə keçirilən mərhələlərdən 
ibarətdir. Hər bir mərhələ Qran pri adlanır. 
İlin yekunlarına görə, bütün Qran pri balları 

əsasında qalib gəlmiş pilot və komanda 
müəyyən edilir və mükafatlandırılır. 
Formula-1 ən böyük tamaşaçı auditoriyasını 
toplayan yarışlardır. 1950-ci ildə keçirilmiş 
birinci yarışda “Alfa Romeo” komandası və 
onun italiyalı pilotu Cüzeppe Farina qalib 
gəlmişdi. Çempion adını daha çox “Ferrari” 
komandasının əfsanəvi alman pilotu Mixail 
Şumaxer qazanmışdır. O, Formula 1 
yarışlarının yeddi dəfə çempionu olmuşdur.

Hazırladı:  
Səbuhi MƏMMƏDOV,  

“Xalq qəzeti”

Bakıda Formula 1 
nəsimi əsir

Yenidən dünyanın yüz milyonlarla avtomobil idmanı 
həvəskarının diqqəti Azərbaycana yönəlib. Burada bir 
çox adlı-sanlı pilotların iştirakı ilə Formula 1 yarışları 

davam edir. Beynəlxalq idman yarışlarına evsahibliyi etmək 
təcrübəsi böyük olan paytaxtımız yenə də öz imicini layiqincə 
qorumaqdadır. Sinqapurda keçiriləcək mərhələ yarışlarının 
pandemiya səbəbindən ləğv edildiyi, Ermənistan paytaxtının 
küçələrindən atəş səsləri gəldiyi bir vaxtda Bakı özünün 
hər cəhətdən üstünlüyünü dünyaya nümayiş etdirir. Bunu 
iştirakçılar da müsahibələrində etiraf edirlər.

İtaliya və Monako Qran prilərində 
məharətlə çıxış edən “Red Bull 
Racing”in niderlandlı pilotu Maks 
Ferstappen Bakıya nikbin ruh-
da gəlmiş idmançılardandır. O, 
Bakı Qran prisinin birinci sərbəst 
yürüşündə komanda yoldaşı Serxio 
Pereslə birlikdə mübarizə aparıb. 
İlk yürüşü Maks bütün rəqiblərini 

qabaqlayaraq lider kimi tamamlayıb. 
O, 1:43.184-lük göstəriciyə imza 
atıb. Ferstappendən sürətdə müvafiq 
olaraq “Ferrari” pilotları Şarl Lekler və 
Karlos Sayns geri qalıb.

İkinci sərbəst yürüşdə "Red 
Bull"un digər pilotu Serxio Peres 
finişə birinci çatıb. Maks Ferstappen 
isə bu dəfə ikinci olub. 

Maks Ferstappen:
– Mən Formula 1-in 2019 və 

2020-ci il mövsümlərinin ikiqat bürünc 
mükafatçısıyam. Yeddi il əvvəl isə 
Formula 3 Mastersin qalibi olmuşam. 
İlk günün sevinci böyük oldu. Üçün-
cü test yürüşü və sıralama turun-
da da, nəhayət, iyunun 6-da əsas 
mərhədə də qələbə sevinci yaşamaq 
əzmindəyik. Mən hələ Azərbaycan 
səfəri ərəfəsində demişdim ki, 
izləyiciləri Bakıda daha rəqabətli 
yarış gözləyir. Burada sürətli olmağın 
özünəinamla heç bir əlaqəsi yoxdur. 
Bu, tamamilə fərqli küçə trekidir. 
Onu Monako Qran prisi ilə müqayisə 
etmək olmaz. Bazar günü burada 
pilotların paradında da həvəslə iştirak 
edəcəyik. 

Bakıya gəlincə isə, 2017-ci ildə 
də demişəm, məncə, Bakı treki 
digərlərinə bənzəmir. Təkcə uzunlu-
ğu ilə yox, həm də ən dar döngələri 
ilə unikaldır. İkinci sektorun bəzi 

hissələri Monako treki kimi dar və 
çətindir. Köhnə şəhərin qala divarla-
rının yanından keçən hissə xüsusilə 
çətindir, lakin tamaşaçılar burada 
gözəl mənzərədən həzz alırlar. Trekin 
bu hissəsini çox sevirəm. Uzun düz 
hissədə isə bir qədər dincələ bilirik. 
Bu dəfə axşam saatlarında Bakının 
görməli yerlərini gəzməyə çalışacam.

Xatırladaq ki, əvvəlki illərin Bakı 
Qran prilərində “Mersedes”in pilotu, 
dəfələrlə dünya çempionu, britani-
yalı Luis Hamilton qalib gəlmişdi. 
Amma bu yarışın ilk günündə o da, 
finlandiyalı yoldaşı Valtteri Bottas da 
imkanları səviyyəsində nəticəyə nail 
ola bilməyiblər. Hamilton əvvəlcə 7-ci, 
sonra isə 11-ci olub. 

Valtteri Bottas:
– Əvvəldən bəxtim gətirmədi. Hel-

sinki Hava Limanında buraya uçuşla 
bağlı üzləşdiyim problem səbəbindən 
aeroportda 6 saat qalmalı oldum. 
Yarışöncəsi media-gündə də onlayn 
şəkildə iştirak etdim. Cari mövsüm üç 
mərhələdə ikinci olsam da, iki dəfə 

finişə çatmamışam. 5 mərhələdə 47 
xalla komanda yoldaşım Luis Hamil-
tondan 54 xal geridəyəm. Bakıda da 
ilk gün çox çətin keçdi. Bu, asfaltla 
təmasın zəifliyindən irəli gəldi. Bolidin 
balansı o qədər də pis deyildi. Lakin 
asfalta yatma zəif olduğu üçün arxa 
hissə sürüşür. Burada Monakodan 
da pis başladıq. Orada, heç olma-
sa, sıralanma turunda pis deyildik. 
İndi lap zəifləmişik. Gözlədiyimizdən 
çətin gün oldu. Səbəbini tapmalıyıq. 
Görülməli çox iş var. Bütün bunlara 
baxmayaraq, 2016-cı ildən bəri Ba-
kıya hər dəfə böyük həvəslə gəlirəm. 
Əvvəllər ölkəniz haqqında çox da 
məlumatlı deyildim, indi isə xeyli bil-
gim var. Bakı sevilməli şəhərdir.

Avropa mətbuatı Monako Qran 
prisində “Haas” komandasının rusiyalı 
pilotu Nikita Mazepini Hamilton, Lek-
ler və Alonso ilə müqayisə edib. Bəzi 

ünlü pilotların adı ondan sonra çəkilib. 
Nikita jurnalistlərə müsahibəsində 
bildirib ki, hələ 2019-cu ildə Bakıda 
Formula 2 yarışlarında mübarizə 
apardığını və sürücülərin yüksək 
sürət yığmasına imkan verən treki 
yaxşı xatırlayır. O vurğulayıb ki, trasın 

İçərişəhərdən keçən hissəsində bəzi 
sahələr Monako trekinə bənzəsə də, 
Bakı tamamilə fərqlidir.

Nikita Mazepin:
– Monakodakı çıxışımdan 

məmnunam və burada növbəti 
mərhələni səbirsizliklə gözləyirəm. 
Bakı Şəhər Halqasında yüksək sürəti 
hiss etmək çox maraqlıdır. Cümə 
günü sərbəst yürüş xoşuma gəldi. 
Düşünürəm ki, hər şey yaxşıdır. 
İrəliyə doğru bir neçə addım atmışıq. 
Maşınımız sıxım gücünə görə çox da 
yaxşı işləməsə də, biz bolidi daha çox 
sıxırıq. Düzdür, uzun məsafələrdə 
şinlər daha çox qızırdı, amma bu 
problemlə tək biz deyil, bütün koman-

dalar qarşılaşırdı. Artıq vərdişkarıq. 
Monakoda da, Barselonada da 
uyğun təcrübə qazanmışıq. Bununla 
bərabər, düşünürəm ki, hazırkı anda 
bizim ən güclü tərəfimiz məhz uzun 
məsafədə yüksək sürətli olmağımız-
dır. Elə bir ciddi irəliləyişə nail olmaq 
çətindir, amma, kim bilir, şənbə və 
bazar günləri bizə sürprizlər gətirə 
bilər. 

“Ferrari”nin pilotu Şarl Lek-
ler cümə günü mərhələsinə ye-
kun vurarkən bildirib ki, onlar 
gözlənildiyindən xeyli yaxşı çıxış 
ediblər.

Şarl Lekler:
– Sürətimiz çox şey vəd edir. 

İndi işi davam etdirmək lazımdır 
və ümidvaram ki, sabah da bu 
cür rəqabətqabiliyyətli olacağıq. 
“Maklaren”dən olan rəqiblərimiz çox 
sürətlidirlər, sadəcə olaraq onlar 
dünən nə səbəbdənsə, bunu göstərə 

bilmədilər. “Red Bull” və “Mersedes”in 
öndə gedəcəkəri mümkündür. Onlar 
da dünən özlərini göstərə bilmədilər. 
“Maklaren”i əsas rəqib sayıram. 
Çalışmalıyıq ki, bütün potensialımı-
zı ortaya qoyaq. Hər kəsə uğurlar! 
Bakını yenidən görməksə bizim üçün 
olduqca xoşdur!

“Maklaren” komandasının pilotu 
Lando Norris həlledici mərhələdə 
onları “Alfa Tauri”, “Alpin” və digər 
komandalarla sıx mübarizənin 
gözlədiyini açıqlayıb.

Lando Norris:
– Onu deyim ki, hazırda “Ferrari” 

və “Red Bull”, deyəsən, bizdən xeyli 
öndədirlər. Odur ki, əsas məqsədimiz 
üçüncü seqmentə düşmək olacaq. 
Monako Qran-prisindən sonrakı 
mətbuat konfransında Karlos Sayns 
bəyan etmişdi ki, mənim Bakı yürü-
şünü boyük optimizmlə gözləməyimə 
dəyər. Amma temperatur fərqi 
üzündən qəti fikir söyləmək çətindir. 
Pis görünmürük, hərçənd “Red Bull” 
və “Ferrari”dən xeyli geridəyik. Ümid 
edirəm ki, yaxşı olar.

Norrisin komanda yoldaşı, avstra-
liyalı Daniel Rikkardo müsahibəsində 
simulyatorla məşqdən sonra özündə 
müəyyən irəliləyiş hiss etdiyini bildirib.

Daniel Rikkardo:
– Yarışqabağı bir neçə gün 

simulyatorda ciddi çalışmışam. 
Bu, nəticəsiz qalmayıb. Boli-
dimin döngələrdəki davranışı 
gözləntiləri doğrultdu. İndi sadəcə 
bacardığımı etməli və bütün səyləri 
birləşdirməliyəm. Yaxşı olar. Hamıya 
uğurlar!

Hazırladı:
Əli NƏCƏFXANLI,

“Xalq qəzeti”

Sürət yarışının həlledici 
anları yaxınlaşır 

Bakıda Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin  
ikinci günü maraqlı idman mübarizəsi ilə yadda qalıb

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
Formula 2 üzrə birinci sprint 
yürüşündə hər biri iki pilotla təmsil 
olunan 11 komanda mübarizə 
aparıb. Pilotlar Bakı şəhər halqa-
sında 21 dövrə vurublar. Gərgin 
idman mübarizəsi şəraitində 
keçən yarışda “Prema Racing” ko-
mandasının rusiyalı pilotu Robert 
Şvartsman birinci olub. “Carlin”in 
üzvü Dan Tiktum yarışı ikinci, 
“UNİ-Virtuosi” komandasının pilotu 
Guanyu Zhou isə üçüncü pillədə 
başa vurublar.

Daha sonra Formula 1 
Azərbaycan Qran-Prisinin üçüncü 
sərbəst yürüşü keçirilib. Yürüşə 
hər biri iki pilotdan ibarət 10 
komanda qatılıb. “Mercedes” 
komandasının heyətində Luis 
Hamilton və Valtteri Bottas, 
“Ferrari” komandasında Karlos 
Sayns, Çarls Lekler, “Williams”ın 
heyətində Corc Russell və Nikolas 
Latifi yarışıblar. “Red Bull Racing” 
komandasında Serxio Peres, 
Maks Ferstappen, “Alpha Tauri”də 
Pyer Qasli və Yuki Tsunoda, 

“Alpine”da isə Fernando Alonso ilə 
Esteban Okon mübarizə aparıblar. 
Bundan başqa, “Alfa Romeo”nun 
heyətində Antonio Covinatsi və 
Kimi Raykonnen, “McLaren”də 
Daniel Rikkardo və Lando Norris 
yürüşdə iştirak ediblər. Pilotlar 

Mik Şumaxer və Nikita Mazepin 
“Haas”, Sebastian Fettel və Lans 
Stroll "Aston Martin" komandası-
nın idman şərəfini qoruyublar.

Üçüncü yürüşdə “Alpha Tauri” 
komandasının pilotu Pyer Qasli 
fərqlənməyi bacarıb. Serxio Peres 

(“Red Bull Racing”) ikinci, Luis 
Hamilton (“Mercedes”) isə üçüncü 
olublar.

Gərgin idman mübarizəsinin 
yaşandığı Formula 1 Azərbaycan 
Qran-Prisinin sıralama turunda 
bir neçə qəza baş verib. Belə 
ki, “Aston Martin” komandasının 
pilotu Lans Stroll 15-ci döngədən 

çıxarkən bolidi səddə çırpılıb. 
Təkəri zədələnən kanadalı pilotun 
bolidi yararsız hala düşüb. Növbəti 
qəza da 15-ci döngədə baş 
verib. Bu dəfə “Alfa Romeo”nun 
üzvü Antonio Covinatsi sürəti 
tənzimləyə bilməyərək qoruyucu 
sədlə toqquşub. 

Sıralama turunda “Ferrari” və 
“Mercedes” komandalarının pilot-

ları Şarl Lekler və Luis Hamilton ilk 
iki pillədə qərarlaşıblar. Ş.Lekler 
1 dəqiqə 41,218, L.Hamilton isə 
1 dəqiqə 41,450 saniyəlik nəticə 
göstəriblər. “Red Bull Racing”in 
pilotu Maks Ferstappen (1 dəqiqə 
41,563 saniyə) üçüncü yerdə 
qərarlaşıb. Bu turun nəticələrinə 
əsasən, iyunun 6-da keçiriləcək 
əsas yarışda pilotların düzülüşü 

müəyyənləşib.
Formula 1 Azərbaycan Qran-

Prisinin ikinci gününə sprint 
yürüşü ilə yekun vurulub. İkinci 
sprint yürüşünün qalibi “Hitech 
Grand Prix” komandasının pilotu 
Jüri Vips olub. “Charouz Racing 
System”in üzvü David Bekmann 
yarışı ikinci, Cehan Daruvala 
(“Carlin”) isə üçüncü sırada ta-
mamlayıblar.

İyunun 6-da – Formula 1 
Azərbaycan Qran-Prisinin həlledici 
günündə əvvəlcə Formula 2 
pilotları üçüncü sprint yarışında 
mübarizə aparacaqlar. 

Günə 51 dövrədən ibarət For-
mula 1 Azərbaycan Qran-Prisi ilə 
yekun vurulacaq. 

Xatırladaq ki, Bakı şəhər 
halqasında Formula 1 yarışları 
2016-cı ildən təşkil olunur. Yalnız 
ötən il koronavirus pandemiyası 
səbəbindən dünya çempionatı-
nın Azərbaycan mərhələsi ləğv 
edilmişdi.

İyulun 5-də Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin 
ikinci gününə Formula 2 yarışları ilə start verilib.

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2021.- 6 iyun.- S.1;5.

USER 2
Машинописный текст




